
         Obec Rudník
Rada obce Rudník

Výpis přijatých usnesení  z 16. jednání rady obce
dne 24.06.2015

RO schvaluje: 

1a/17/2015 – RO schvaluje pronájem bytu č. 2 v Rudníku čp. 311  na dobu určitou, do 
31.10.2015. 
Hlasování: 3-0-0

1b/17/2015 – RO schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu v souvislosti s akcí: oprava 
mostu M-6 u Bělonohých, č.p. 60, Rudník.
Hlasování: 3-0-0

1c/17/2015 - RO schvaluje uzavření „Smlouvy o  budoucí smlouvě o zřízení pozemkové 
služebnosti inženýrské sítě č. 70/512/2015“ týkajících se pozemků st.p.č. 621/2, p.p.č.524/2 a 
p.p.č. 2924/3, vše v kat.území Rudník, ve vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových  mezi  Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 a obcí Rudník a pověřuje 
starostu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0

1d/17/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.p.č. 641/12 – ostatní plocha  
o  výměře  136 m2,  kat. území Arnultovice (Geometrickým plánem č. 289-70/2015  byla z
p.p.č. 641/4 oddělena část  o výměře 136 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 641/12 o výměře 136 
m2, která je předmětem prodeje).
Hlasování: 4-0-0

1e/17/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků p.p.č. 526/9 – travní porost  o  
výměře 88 m2  a p.p.č. 641/13 – ostatní plocha  o  výměře  210 m2 (Geometrickým plánem č. 
289-70/2015  byla z  p.p.č. 641/4 oddělena část  o výměře 210 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 
641/13 o výměře 210 m2, která je předmětem prodeje), vše v kat. území Arnultovice. 
Hlasování: 4-0-0
Návrh byl schválen

1f/17/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru  prodeje části pozemku p.p.č. 3206/1 – zahrada  o  
výměře cca 280 m2 (bude upřesněno GP), kat. území Rudník.
Hlasování: 4-0-0

1g/17/2015 - RO schvaluje pronajmout (propachtovat) část pozemku p.p.č. 574/1 – zahrada o 
výměře 174 m2, v kat. území Rudník. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za   
2,- Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.
Hlasování: 4-0-0
                                                                                   
1h/17/2015 - RO schvaluje  pronajmout (propachtovat) část  pozemku p.p.č. 424/1 – trvalý 
travní porost o výměře 154 m2, v kat. území Rudník. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou, za   2,- Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.
Hlasování: 4-0-0

1i/17/2015 - RO schvaluje pronajmout (propachtovat)  část  pozemku p.p.č. 424/1 – trvalý travní 
porost o výměře 160 m2, v kat. území Rudník.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za   2,- Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení 
RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.



Hlasování: 4-0-0

1j/17/2015 - RO schvaluje  pronajmout (propachtovat)  pozemek p.p.č. 3694 – zahrada o 
výměře 189 m2, v kat. území Rudník. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za 
2,- Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.
Hlasování: 4-0-0

1k/17/2015 - RO schvaluje  pronajmout (propachtovat)  pozemek p.p.č. 3695 – zahrada o 
výměře 195 m2, v kat. území Rudník.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za   
2,- Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.
Hlasování: 4-0-0

1l2/17/2015 - RO schvaluje pronajmout (propachtovat) část pozemku p.p.č. 698/6 – ostatní 
plocha 
o výměře 32 m2, v kat. území Rudník. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za   
2,- Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.
Hlasování: 4-0-0

1m/17/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) část pozemku 
p.p.č. 589/1 –travní porost o výměře 270 m2, v kat. území Rudník.                                                                                        
Hlasování: 4-0-0

1n/17/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) část pozemku p.p.č. 
2407/1 – trvalý travní porost o výměře 200 m2, v kat. území Rudník.                                                                                        
Hlasování: 4-0-0
Návrh byl schválen

1o/17/2015 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat)  pozemek p.p.č. 
3696 – zahrada o výměře 225 m2, v kat. území Rudník.
Hlasování: 4-0-0

1p/17/2015 - RO schvaluje  výpůjčku  jejíž předmětem jsou pozemky st.p.č. 704 – zastavěná 
plocha  o výměře 245 m2, vč. stavby občanského vybavení s čp. 545 (šatny a sociální zařízení, 
prostory rychlého občerstvení a klubovny již pronajaty), st.p.č. 1215 – zastavěná plocha  o 
výměře 43 m2, vč.  stavby bez čp. (sklad nářadí a dresů-stavební buňka),  p.p.č. 636/3 –
ostatní plocha  o výměře 17.384 m2 a část p.p.č. 636/4 – ostatní plocha  o výměře 2.900 m2 

(celková výměra 4.327 m2), vše v k.ú. a obci Rudník, Tělovýchovné jednotě  Rudník o.s., 
zastoupená předsedou Richardem Divišem.
Hlasování: 4-0-0

1q/17/2015 - RO schvaluje pronajmout nebytový prostor v čp. 340 (Ordinace dětského 
lékaře). Předmětem pronájmu - ordinace, sesterna, čekárna, chodba, WC personál, WC děti, 
WC veřejnost a úklidová místnost o celkové podlahové ploše 60,49 m2, MUDr. Jarmile 
Valešové, Pražská 599, 543 01 Vrchlabí 1. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou za 550,- Kč/m2/rok  (48,71 m2-ordinace) a 250,- Kč/m2/rok (11,78 m2-soc.zařízení, 
chodba), ve smyslu usnesení RO č. 2a/44/08 ze dne 13.11.2008.
Hlasování: 4-0-0

2a1/17/2015 – RO schvaluje text výzvy k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na 
dodavatele stavebních prací s názvem „Asanace sesuvu na p.p.č. 5145 v katastrálním území 
obce Rudník“
Hlasování: 4-0-0



2a2/17/2015 – RO schvaluje seznam obeslaných firem pro veřejnou zakázku na dodavatele 
stavebních  prací s názvem „Asanace sesuvu na p.p.č. 5145 v katastrálním území obce 
Rudník“: STAVANT CZ s.r.o., Horní Brána 6, Hostinné 54371, Stavební společnost s.r.o. 
Hostinné, Chotěvice 360, Chotěvice 54376, STAS s.r.o. Vrchlabí, Na Bělidle 1433, 
Vrchlabí 543 01, Stavebně dopravní Trutnov s.r.o., Zahradní 75, Trutnov 541 01, ZEPOS 
RS s.r.o., Libuň 225, Libuň 507 15.
Hlasování: 4-0-0

2a3/17/2015 – RO schvaluje výběrovou komisi pro veřejnou zakázku na dodavatele 
stavebních  prací s názvem „Asanace sesuvu na p.p.č. 5145 v katastrálním území obce 
Rudník“: rada obce, TDI, Lukáš Skalský
Hlasování: 4-0-0

2a4/17/2015 – RO schvaluje text výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„Stavební dozor investora na akci: „Asanace sesuvu na p.p.č. 5145 v KÚ Rudník“
Hlasování: 4-0-0

2a5/17/2014 - RO schvaluje seznam obeslaných firem pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem: „Stavební dozor investora na akci: „Asanace sesuvu na p.p.č. 5145 v KÚ Rudník“: 
Ing. Jan Chaloupský, U Hřiště 639, Trutnov, Jaroslav Pertl, V Zátiší 465, Vrchlabí 543 03, 
Pavel Šmahel, Rudník 313.
Hlasování: 4-0-0

2a6/17/2015 - RO schvaluje výběrovou komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem: „Stavební dozor investora na akci: „Asanace sesuvu na p.p.č. 5145 v KÚ Rudník“: 
rada obce, Lukáš Skalský
Hlasování: 4-0-0

3a/17/2015 - RO schvaluje přijetí finančního daru ve výši 15.000 Kč z rozpočtu příspěvků a 
darů kapitoly 18 zastupitelstva kraje na pořádání tradičních Svatováclavských slavností 2015.
Hlasování: 4-0-0

3b/17/2015 - RO schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2015, kterým se rozpočtové výdaje zvýší 
o 880.974 Kč a rozpočtové příjmy se zvýší o 873.126 Kč. Tímto rozpočtovým opatřením se 
fin. prostředky na běžných účtech sníží o  7.848 Kč.
Hlasování: 4-0-0

3c/17/2015 - RO schvaluje změnu využití příspěvku poskytovaného obcí Rudník na provoz 
ZŠ/MŠ Rudník takto: snížení výdajů na energie o 234.419 Kč, navýšení výdajů na služby o 
48.242 Kč a navýšení investičních výdajů na pořízení altánu a herních prvků o 186.177 Kč.
Hlasování: 4-0-0

RO neschvaluje:

1r2/17/2015 - RO neschvaluje „Smlouvu o služebnosti inženýrské sítě a služebnosti stezky a 
cesty č. 1902-2014AB“ mezi  Yale Real Estate s.r.o., se sídlem Roubalova 383/13, 602 00 
Brno 2 a obcí Rudník.
Hlasování: 4-0-0



RO revokuje:

1l1/17/2015 - RO revokuje (ruší) usnesení  RO č. 2h/15/2015.
Hlasování: 4-0-0

RO pověřuje:

1r1/17/2015 - RO  pověřuje majetkový odbor oslovit společnost Yale Real Estate s.r.o., se 
sídlem Roubalova 383/13, 602 00 Brno 2, aby  předložila nový návrh   „Smlouvy o 
služebnosti inženýrské sítě a služebnosti stezky a cesty č. 1902-2014AB“ z důvodu 
schváleného prodeje  p.p.č. 211/1 (tj. zřízení služebnosti  ve prospěch pozemků p.p.č. 216, 
1592/2 a 1603/1, vše v kat.území Javorník v Krkonoších). 
Hlasování: 4-0-0

          Ing. Aleš Maloch   Ing. Jiří Stuchlík                                                           
                starosta    místostarosta   




